Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 10 năm 2024
V/v triển khai thông báo diễn tập thực

chiến đảm bảo an toàn thông tin

mạng

                            Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3279/STTTT-CĐS ngày 27/9/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thông báo triển khai diễn tập thực chiến đảm

bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Đồng Nai năm 2024.

Để chương trình diễn tập đạt hiệu quả, đúng nội dung Kế hoạch, đặc biệt

nâng cao ý thức, trách nhiệm của công chức, viên chức và người lao động đối với

việc phòng, chống, chủ động khôi phục các hệ thống thông tin.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

triển khai cho toàn thể công chức, viên chức tại đơn vị được biết rõ thời gian

diễn tập; chủ động phòng ngừa các hình thức tấn công, khai thác lỗ hổng, ý thức

phòng tránh, đảm bảo an toàn thông tin từ các đội diễn tập; rà soát lại nội quy,

quy chế đảm bảo an toàn thông tin, nhắc nhở tuân thủ quy trình phòng ngừa, xử

lý sự cố khi xảy ra tình huống mất an toàn thông tin.

+ Thời gian tổ chức diễn tập thực chiến: Từ ngày 04/10/2024 đến ngày

10/10/2024.

+ Địa điểm tổ chức diễn tập: Chi nhánh Viettel tỉnh Đồng Nai (Địa chỉ: số

2047, đường Nguyễn Ái Quốc, KP3, Phường Trung Dũng, TP Biên Hòa, Đồng Nai)

+ Phạm vi diễn tập: Đội tấn công, đội phòng thủ triển khai trên Hệ thống

thông tin của tỉnh (bao gồm các Sở, ngành), huyện (bao gồm các phòng, ban), xã.

+ Nhiệm vụ, nội dung diễn tập: theo Kế hoạch số 240/KH-UBND ngày

09/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:13:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:35:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:35:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!